
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.09.2021 № 332                                                                     с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Петропавловского района Ал-

тайского края от 30.03.2021 № 105 

 

   В связи с кадровыми изменениями и уточнением состава в соответст-

вии с должностной инструкцией, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района 

Алтайского края от 30.03.2021 № 105 «О комиссии по предупреждению и ли-

квидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Петропавловского района Алтайского края» ( далее - Постановление), сле-

дующие изменения: 

приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 

                                                                                                   «Приложение 2 

                                                    СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обес-

печению пожарной безопасности Петропавловского района 

 Алтайского края 

Председатель комиссии – Козликин С.В., глава Петропавловского 

района. 

Заместитель председателя комиссии - Ожогин А.В., заместитель главы 

Администрации Петропавловского района. 

Заместитель председателя комиссии (начальник оперативной группы) - 

Хорошильцев С.Н., начальник 47 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по 

Алтайскому краю (по согласованию). 

Секретарь комиссии – Волков В.В., заведующий отделом по делам ГО 

и ЧС  Администрации Петропавловского района. 

Члены комиссии:  

Толстых В.А., первый заместитель главы Администрации 

Петропавловского района, начальник управления по АПК; 

Фукс И.А., заместитель главы Администрации Петропавловского рай-

она по социальным вопросам, председатель комитета по образованию Адми-

нистрации района; 

Ефанова А.М., ведущий инженер ПАО Ростелеком Алтайский филиал 

сервисный центр г. Белокуриха (по согласованию); 



Желянин А.Е., начальник филиала ПАО «Россети Сибирь» - «Алтай-

энерго» ПО БЭС Петропавловского РЭС (по согласованию); 

Прозоров А.И. главный врач КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» (по согла-

сованию); 

Клепинин А.В., государственный инспектор по пожарному надзору ТО 

НД и ПР № 3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласова-

нию); 

Пилюгин В.А., начальник филиала «Петропавловский ГУП ДХ АК 

Юго-Восточное ДСУ» (по согласованию); 

Зарубин П.П., начальник МО МВД России "Петропавловский" (по со-

гласованию); 

Филимонов В.И., директор МП «МОКХ» (по согласованию); 

Ястребов Е.П., начальник КГБУ «Управление ветеринарии по Петро-

павловскому району» (по согласованию).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района Алтайского края. 

 

 

   

Первый заместитель главы 

Администрации района                                                               В.А. Толстых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


